Решения
Заседания Совета Некоммерческого Партнерства

«Саморегулируемая организация

«Альянс строителей Оренбуржья»

г. Оренбург                                                                                                 «12» декабря 2013 г.
Повестка дня:
1. Избрание Секретаря заседания Совета Партнерства.

2. Утверждение Повестки дня заседания Совета Партнерства.

3.О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1.По первому вопросу.

Решение: избрать Секретарем Заседания Совета Партнерства – Щипакину О.В.
2.По второму вопросу:
Решение:  утвердить повестку дня заседания Совета Партнерства.

3. По третьему вопросу: «О внесении изменений в Свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства».

3.1. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Народный Дом» (ИНН 5638022597, адрес: 460000, г. Оренбург, ул. Советская, д. 31, кв. 149).
3.2. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Стройсервис» (ИНН 5649020023, адрес: 461131, Оренбургская область, Тоцкий район, с. Тоцкое, ул. Мира, д. 12).

3.3. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Уралстройсервис» (ИНН 5606002693, адрес: 462274, Оренбургская область, г. Медногорск, ул. 60 лет ДОСААФ, д. 7).

3.4. Решение: внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства члену НП «СРО «АСО» ООО «Энергосервис» (ИНН 5602008052, адрес: 461630, Оренбургская область, г. Бугуруслан, Пилюгинское шоссе, д. 55 Б).
PAGE
1